[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2018                                                                                                             № 210
город Усть-Лабинск

О  внесение изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11 марта 2015 года №146 «Об утверждении Порядка оказания адресной социальной помощи, гражданам, проживающим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года        №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» и Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11 марта 2015 года № 146 «Об утверждении Порядка оказания адресной социальной помощи, гражданам, проживающим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
 1.1 Приложение № 1 к постановлению «Порядок оказания адресной социальной помощи гражданам, проживающим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» дополнить:

1) пункт 5 абзацем 3 следующего содержания:

«- копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования.»;
2) пунктом 19 следующего содержания:
«19. Администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района информацию о предоставлении социальной гарантии (пенсии за выслугу лет) в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» размещает (получает) в Единой государственной информационной системе социального обеспечения в соответствии с порядком предоставления информации в Единую государственную информационную систему социального обеспечения, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечением».».
2. Отделу по общим и организационным вопросом администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

           С.В. Выскубов